

Size 8 cm x 19cm

FORM B**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

((Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
STL EXPORTS LIMITED**

S. No.	Particulars	Details
1.	Name of corporate debtor	STL Exports Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	20/12/1993
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	ROC, GWALIOR
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L27106MP1993PLC008010
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Taraganj Industrial Area, A.B. Road Sarangpur Rajgarh M.P.
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	11/08/2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	11/08/2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Anil Agrawal Registration No. :- IBBI/IPA-001/IP-P00531/2017-18/10956
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	342, Marahtal, Karamchand Chowk, Jabalpur, MP 482002 Email- anilagrwalca1999@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	2006, Napier Town, Naudra Bridge, Behind He N She Showroom, Jabalpur, MP 482001 Email- anilagrwalca1999@gmail.com
10.	Last date for submission of claims	29/09/2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal (Indore bench) has ordered the commencement of liquidation of the STL Exports Limited on 11/08/2023 (Information received by Liquidator on 29/08/2023)

The stakeholders of STL Exports Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 29/09/2023, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

[In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.]

Sd/-

Name and signature of liquidator
CA and IP Anil Agrawal

Date and Place: 31/08/2023 JABALPUR

Size 8 cm x 19cm

फॉर्म बी
सार्वजनिक सूचना

(भारतीय दिवाला और दिवालियापन बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 का विनियम 12)

एसटीएल एक्सपोर्ट्स लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

S. No.	Particulars	Details
1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम	एसटीएल एक्सपोर्ट्स लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	20/12/1993
3.	प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट देनदार शामिल / पंजीकृत है	आरओसी, ग्वालियर
4.	कॉर्पोरेट देनदार की कॉर्पोरेट पहचान संख्या / सीमित देयता पहचान संख्या	L27106MP1993PLC008010
5.	कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता।	तारागंज औद्योगिक क्षेत्र, ए.बी. रोड, सारंगपुर, राजगढ़ म.प्र.
6.	दिवाला समाधान प्रक्रिया बंद होने की तिथि	11/08/2023
7.	कॉर्पोरेट देनदार की परिसमापन प्रारंभ तिथि	11/08/2023
8.	परिसमापक के रूप में कार्य करने वाले दिवाला पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	श्री. अनिल अग्रवाल पंजीकरण संख्या : IBBI/IPA-001/IP-P00531/2017-18/10956
9.	परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के पास पंजीकृत है	342, मढ़ाताल, करमचंद चौक, जबलपुर, एम.पी.-482002. ईमेल - anilagrwalca1999@gmail.com
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जानेवाला पता और ई-मेल	2006, नेपियर टाउन, नौदरा ब्रिज, ही एन शी शोरूम के पीछे, जबलपुर, एमपी-482001. ईमेल - anilagrwalca1999@gmail.com
10.	दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	29/09/2023

इसके द्वारा सूचना दी गई है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण (इंदौर पीठ) ने 11/08/2023 को एसटीएल एक्सपोर्ट्स लिमिटेड के परिसमापन की शुरुआत का आदेश दिया है (परिसमापक द्वारा 29/08/2023 को प्राप्त जानकारी)

एसटीएल एक्सपोर्ट्स लिमिटेड के हितधारकों को प्रमाण के साथ अपने दावे 29/09/2023 को या उससे पहले आइटम नंबर 10 के सामने उल्लिखित पते पर परिसमापक को प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय ऋणदाता अपने दावे प्रमाण के साथ केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सबूत के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है, तो ऐसे हितधारक द्वारा भारतीय दिवाला और दिवालियापन बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया के दौरान प्रस्तुत किए गए दावे मान्य होंगे। धारा 38 के अंतर्गत प्रस्तुत माना जाएगा।

तरल परिसमापक का नाम और हस्ताक्षर

सीए एवं आईपी अनिल अग्रवाल

दिनांक एवं स्थान: 31/08/2023 जबलपुर

एसडी/-